[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГРУШЕВО-ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __.03.2025 № ___
х. Грушевка
[bookmark: Наименование]О внесении изменений в Постановление Администрации Грушево-Дубовского сельского   поселения от 30.11.2018  № 117 «Об утверждении муниципальной программы Грушево-Дубовского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами поселения»

[bookmark: _GoBack]	        Во исполнение абзаца третьего части 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в  соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Грушево-Дубовского сельского поселения от 12.07.2024 № 67 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Грушево-Дубовского сельского поселения»,  в целях корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий, постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 30.11.2018 № 117 «Об утверждении муниципальной программы Грушево-Дубовского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами поселения» следующие изменения:
       1.1. В Паспорте муниципальной программы Грушево-Дубовского сельского  поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами поселения» пункт 1.5  «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	1.5.
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	–
	81 654,0 тыс. рублей:
этап I: 39 892,1 тыс. рублей;
этап II: 41 761,9 тыс. рублей»;

3

1.2. Пункт 4 программы «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«4. Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	№ п/п
	Наименование
программы, структурного элемента, источник финансового обеспечения
	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальная  программа Грушево-Дубовского сельского поселения «Управление муниципальными  финансами
и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами поселения» (всего),
в том числе:
	10104,6
	8756,8
	8628,9
	27490,3

	 бюджет (всего), из них:
	10104,6
	8756,8
	8628,9
	27490,3

	Комплекс процессных мероприятий «Эффективное управление доходами» (всего),
в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет (всего), из них:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Информационное обеспечение
и организация бюджетного процесса» (всего),
в том числе:
	10104,6
	8756,8
	8628,9
	27490,3

	бюджет (всего), из них:
	10104,6
	8756,8
	8628,9
	27490,3»;

1.3.         Пункт 4    «Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий» паспорта      комплекса процессных мероприятий «Информационное обеспечение и организация бюджетного процесса»   изложить в новой редакции:
«4. Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий

	№
п/п
	Наименование комплекса процессных мероприятий, мероприятия (результата), источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	местный
	Комплекс процессных мероприятий «Информационное обеспечение
и организация бюджетного процесса» (всего), в том числе:
	Х
	10104,6
	8756,8
	8628,9
	27490,3

	областной бюджет (всего), из них:

	10104,6
	8756,8
	8628,9
	27490,3

	2.
	Мероприятие (результат) 1 «Обеспечена деятельность Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения» (всего), в том числе:
	Х
	10104,6
	8756,8
	8628,9
	27490,3

	местный бюджет (всего), из них:

	10104,6
	8756,8
	8628,9
	27490,3

	95101041040200110120
	7354,6
	7099,3
	7099,3
	21553,2

	95101041040200190240
	1950,4
	1492,0
	1364,1
	4806,5

	95101041040200190850
	6,4
	5,4
	5,4
	17,2

	95101041040228420240
	217,0
	0,0
	0,0
	217,0

	95101041040287040540
	42,3
	39,0
	39,0
	120,3

	95101041040287050540
	73,2
	69,4
	69,4
	212,0

	95101061040287080540
	17,7
	16,7
	16,7
	51,1

	95101131040299990240
	49,0
	24,0
	24,0
	97,0

	95101131040299990850
	394,0
	11,0
	11,0
	416,0

	95101131040228410320
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Мероприятие (результат) 2 «Обеспечено функционирование и эффективное использование информационной системы «Единая автоматизированная система управления общественными финансами (всего), в том числе:
	Х
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет (всего), из них:

	0
	0
	0
	0

	0
	0
	0
	0»;

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
 3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрация
Грушево-Дубовского сельского поселения	                                                                                            И.В. Никулин

image1.jpeg